
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu “Rāmavas ielas rekonstrukcija 

(no Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), Rāmavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā II kārta” (ID Nr.ĶNP 2015/15):  

1. Jautājums: Lūdzu sniedziet skaidrojumus par tāmes pozīciju 2.17 “Ūdensvada 

izbūve no PK 9+29 līdz 9+40 pēc ES Kohēzijas fonda projekta 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ķekavā, III kārta”. Lai korekti 

varētu iesniegt cenu piedāvājumu, ir nepieciešami rasējumi, materiālu 

specifikācijas, kā arī detalizēti darba daudzumi. 

ATBILDE: Pašvaldība no SIA Ceļu pārvalde” 2015.gada 15.maijā saņēma iesniegumu 

Nr.5.17.21/15-244 ar lūgumu pievienot rasējumus, darbu daudzumus un paskaidrojumu 

rakstu tāmes pozīcijai 2.17 “Ūdensvada izbūve no PK 9+29 līdz 9+40 pēc ES Kohēzijas 

fonda projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Ķekavā, III kārta” un 

2015.gada 25.maijā nosūtīja Jums šādu atbildi: 

“Izskatot ieinteresēto piegādātāju iesniegtos jautājumus par atklāta konkursa 

„Rāmavas ielas rekonstrukcija (no Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai), 

Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā II kārta” (ID Nr.ĶNP 2015/15), turpmāk 

tekstā – Iepirkuma procedūra, nolikumu un tā pielikumiem, Ķekavas novada 

pašvaldības Iepirkumu komisija 2015.gada 21.maija sēdē nolēma pagarināt Iepirkuma 

procedūras pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņu un veica grozījumus 

Iepirkuma procedūras dokumentācijā." 

Lūdzam skatīt aktuālo informāciju: 

http://www.kekava.lv/pub/index.php?id=1685 (7.pielikums). 

2. Jautājums: Vai par 2014.gadu var iesniegt operatīvo finanšu pārskatu vai 

iesniegt auditētu finanšu pārskatu par 2011.gadu? 

ATBILDE: Par 2012. un 2013.gadu jāiesniedz auditēti finanšu pārskati, par 2014.gadu 

drīkst iesniegt operatīvo bilanci. 

 

http://www.kekava.lv/pub/index.php?id=1685

